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configurator de intrerupatoare si prize

configurator of switches and sockets

Modul Manager va permite sa efectuati un inventar complet si rapid al necesarului de prize si
intrerupatoare din casa dumneavoastra sau chiar din santier. Am elaborat 0 metoda unica de comanda,
practica si rapida in acelasi timp. Puteti selecta culorile intrerupatoarelor, precum si forma ramelor, si
astfel le puteti adapta la spatiul propriu sau la solicitérile clientilor. incercati-ne! Aveti nevoie doar de un
smartphone, o tabletd, sau un calculator si http://modulmanager.tem.si.

The Modul Manager allows you to perform a complete and quick inventory of switches from the building
site itself or from the comfort of your own home. We have prepared a unique ordering method, which is
both practical and quick. You can select the colours of the switches, as well as the shape of the frames,
meaning you can tailor them to your space or the client’'s demands. Why not try us out? All you need is a
smartphone, a tablet, or a computer and http://modulmanager.tem.si.



|
tip descriere
type description
OoL10 RAMA DECORATIVA LINE
COVER PLATE LINE
OL13 RAMA DECORATIVA LINE
COVER PLATE LINE
oL20 RAMA DECORATIVA LINE
COVER PLATE LINE

PW

R AME

DECORATIV

marime
size
1/2M
1/3M

2M

®

culoare
colour

1 PW ab

1w
[ Es
H ss

polar white

fildes
ivory white

argintiu
elox silver

negru mat

[ saG
N B
[ B

soft touch black

OL20PW
oL20w
OL20ES

I 0120SB

ML

ML

l

OL24PW
OL24IW
OL24ES
OL24sB

OL26PW
OoL26Iw
OL26ES
OL26SB

OL28PW
oL28Iw
OL28ES
OL28SB

:S'

D

OL20SG
OL20NB
OL201B
OL20AT
OL20TI
OL20SW

HNEND

OL24S8G
OL24NB
OL24I1B
OL24AT
OL24TI
OL248W

HNEND

OL26SG
OL26NB
OL26IB
OL26AT
OL26TI
OL26SW

LINERD

OL28SG
OL28NB
oL28IB
OL28AT
OoL28TI
OL28SW

HNERE

OL29PW
OoL29IwW
OL29ES
OL29SB
OL29AT
OL29TI

E L N E O L
nisip auriu I AT antracit
sand gold anthracite
negru lucios I T titan
night black titanium
albastru intens =1 sw marmur alba
impulse blue stone white

RAMA DECORATIVA LINE 2M

- rama decorativa LINE 2M
- in conformitate cu EN 60669-1

COVER PLATE LINE 2M

- decorative cover plate LINE 2M
- in accordance with EN 60669-1

RAMA DECORATIVA LINE 2x2M

- rama decorativa LINE 2x2M
- montare pe orizontala sau pe verticala
- in conformitate cu EN 60669-1

COVER PLATE LINE 2x2M

- decorative cover plate LINE 2x2M
- horizontal or vertical mounting

- in accordance with EN 60669-1

RAMA DECORATIVA LINE 3x2M

- rama decorativa LINE 3x2M
- montare pe orizontald sau pe verticala
- in conformitate cu EN 60669-1

COVER PLATE LINE 3x2aM

- decorative cover plate LINE 3x2M
- horizontal or vertical mounting

- in accordance with EN 60669-1

RAMA DECORATIVA LINE 4x2M

- rama decorativa LINE 4x2M
- montare pe orizontala sau pe verticala
- in conformitate cu EN 60669-1

COVER PLATE LINE 4x2M

- decorative cover plate LINE 4x2M
- horizontal or vertical mounting

- in accordance with EN 60669-1

RAMA DECORATIVA LINE 5x2M

- rama decorativa LINE 5x2M
- montare pe orizontala sau pe verticala
- in conformitate cu EN 60669-1

COVER PLATE LINE 5x2M

- decorative cover plate LINE 5x2M
- horizontal or vertical mounting

- in accordance with EN 60669-1



R AME DECORATIVE LI NE O L

basic
basic
PW alb W fildes
polar white ivory white
ES argintiu SB negru mat
elox silver soft touch black
AT antracit
anthracite
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decor
decor

SG nisip auriu NB negru lucios
sand gold night black

IB albastru intens Tl titan
impulse blue titanium

SW marmura alba
stone white




FR AME S

80 x 80 mm

151 x 80 mm

222 x 80 mm

293 x 80 mm

364,1 x 80 mm

122 x 80 mm

149 x 80 mm

207 x 80 mm

80 x 80 mm

122 x 80 mm

122 x 80 mm

Soft

AxB

84 x 84 mm

155 x 84 mm

226 x 84 mm

297 x 84 mm

122 x 84 mm

144 x 84 mm

212 x 84 mm

212 x 158 mm

84 x 84 mm

122 x 84 mm

122 x 84 mm
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RPURE

AxB

93 x 90 mm

164 x 90 mm

235 x 90 mm

304 x 90 mm

134 x 90 mm

157 x 90 mm

224 x 90 mm

134 x 90 mm

134 x 90 mm
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